[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

«21» февраля 2017 года    № 10/86
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 21 сентября 2015 года № 10/10 «Об оказании поддержки народной дружине, участвующей в охране общественного порядка на территории Комсомольского района Чувашской Республики»
Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики р е ш и л о:
1. В подпункте 1 пункта 12 Положения о материально-техническом обеспечении народной дружины и материальном стимулировании народных дружинников, утвержденного решением Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 21 сентября 2015 года № 10/10 «Об оказании поддержки народной дружине, участвующей в охране общественного порядка на территории Комсомольского района Чувашской Республики» слова «не более 50 рублей/час» заменить словами «100 рублей/час».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Комсомольского района -

Председатель Собрания депутатов
Комсомольского района                                                                                 Х.С.Идиатуллин